



Kreum A/S

Røngevej 6
8850 Bjerringbro
CVR-nr. 33362765

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.03.2023

Martin Finderup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kreum A/S

Røngevej 6

8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 33362765

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Kaj Ove Madsen, formand

Martin Finderup

Morten Thøgersen

Direktion

Martin Finderup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion af salg af såvel køkkener som bad- og inventarløsninger. Virksomheden fokuserer på at tilbyde produkter af høj kvalitet og leverer både standardløsninger og specialløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2022 realiseret et overskud på 1.201 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.271.572	10.642.154
Personaleomkostninger	1	(8.518.304)	(9.284.734)
Af- og nedskrivninger	2	(162.206)	(278.511)
Driftsresultat		1.591.062	1.078.909
Andre finansielle indtægter	3	13	0
Andre finansielle omkostninger	4	(45.643)	(52.402)
Resultat før skat		1.545.432	1.026.507
Skat af årets resultat	5	(344.518)	(230.877)
Årets resultat		1.200.914	795.630
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.200.914	795.630
Resultatdisponering		1.200.914	795.630

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede licenser		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		38.015	42.469
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		326.144	362.131
Materielle aktiver	7	364.159	404.600
Deposita		112.253	112.253
Finansielle aktiver		112.253	112.253
Anlægsaktiver		476.412	516.853
Råvarer og hjælpematerialer		2.142.727	2.568.849
Fremstillede varer og handelsvarer		2.944.534	898.401
Varebeholdninger		5.087.261	3.467.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.200.060	3.480.789
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.726	0
Udskudt skat		122.300	105.000
Andre tilgodehavender		159.952	1.266.796
Periodeafgrænsningsposter		90.639	71.974
Tilgodehavender		4.632.677	4.924.559
Likvide beholdninger		2.375.516	456.760
Omsætningsaktiver		12.095.454	8.848.569
Aktiver		12.571.866	9.365.422

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		550.505	550.505
Overført overskud eller underskud		4.055.306	2.854.392
Egenkapital		4.605.811	3.404.897
<hr/>			
Anden gæld		0	76.025
Langfristede gældsforpligtelser		0	76.025
<hr/>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.374.901	1.120.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.365.843	1.514.583
Gæld til tilknyttede virksomheder		979.419	770.896
Skyldige sambeskatningsbidrag		361.825	188.877
Anden gæld		1.884.067	2.242.408
Periodeafgrænsningsposter		0	46.852
Kortfristede gældsforpligtelser		7.966.055	5.884.500
<hr/>			
Gældsforpligtelser		7.966.055	5.960.525
<hr/>			
Passiver		12.571.866	9.365.422
<hr/>			
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	550.505	2.854.392	3.404.897
Årets resultat	0	1.200.914	1.200.914
Egenkapital ultimo	550.505	4.055.306	4.605.811

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	7.353.223	8.054.503
Pensioner	899.292	968.550
Andre omkostninger til social sikring	183.549	160.440
Andre personaleomkostninger	82.240	101.241
	8.518.304	9.284.734
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	16

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	204.591	208.715
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(42.385)	69.796
	162.206	278.511

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	13	0
	13	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.653	15.514
Renteomkostninger i øvrigt	25.990	36.888
	45.643	52.402

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	361.825	188.877
Ændring af udskudt skat	(17.300)	42.000
Regulering vedrørende tidligere år	(7)	0
	344.518	230.877

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.
Kostpris primo	1.139.824
Kostpris ultimo	1.139.824
Af- og nedskrivninger primo	(1.139.824)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.139.824)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.522.005	4.483.394
Tilgange	24.500	139.650
Afgange	(10.000)	(11.760)
Kostpris ultimo	2.536.505	4.611.284
Af- og nedskrivninger primo	(2.479.536)	(4.121.263)
Årets afskrivninger	(28.954)	(175.637)
Tilbageførsel ved afgange	10.000	11.760
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.498.490)	(4.285.140)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.015	326.144

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	671.630	383.430

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kaj Ove Madsen A/S, Aarhus som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for gæld til pengeinstitut afgivet virksomhedspant på 5.000 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af anlægsaktiver, varebeholdninger og simple fordringer pr. 31.12.2022 udgør 9.651 t.kr.

Til sikkerhed for garantiramme er deponeret 250 t.kr., der er indregnet under likvide beholdninger.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

- Kaj Ove Madsen A/S Aarhus, 8382 Hinnerup
